MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG
3733228434  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 43/2022
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO

“VIVÊNCIA UNIVERSITÁRIA EM EMPREENDEDORISMO E
INOVAÇÃO (VUEI)”
 RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG N.º 1.173, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso de suas atribuições legais e das que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG N.º 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2,
pág. 17. Retificada pela Portaria IFMG N.º 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22. Considerando a Portaria N° 1078 de 27 de setembro de 2016, torna pública o
RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas, para atuação no Projeto “Vivência
Universitária Em Empreendedorismo e Inovação (Vuei)” (Edital De Chamamento Público da Secretaria
De Estado De Desenvolvimento Econômico (SEDE) do Governo de Minas Gerais) conforme segue:

Candidato

Pontuação 1ª
Etapa

(Prova de Títulos)

Pontuação 2ª
Etapa

(Entrevista)

Pontuação
Final

Situação

Luiza Dandarah Raimundo
Gomes de Oliveira 30,0 36,5 66,5 Selecionado
Thalita Maria Oliveira 7,5 35,5 43,0 Selecionado
Thiago Henrique de Miranda
Corrêa 9,5 33,0 42,5 Selecionado
Gabriel Alves Parreira 10,0 30,0 40,0 Selecionado
Geiciani Natália da Silva Borges 5,0 26,0 31.0 Selecionado
Diulia Emily Leal Caetano 2,5 19.0 21,5 Selecionado
Helix Eduardo Pereira 0 20.0 20.0 Aprovado

Formiga, 18 de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Washington Santos da Silva , Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 18/11/2022, às 07:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/11/2022

Resultado Final de Edital 49 (1381058)         SEI 23211.002149/2022-67 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1381058 e o código CRC 0433373B.

23211.002149/2022-67 1381058v1

Resultado Final de Edital 49 (1381058)         SEI 23211.002149/2022-67 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 49 (1381058)